Spiel und Spass
100% Hadung

Datum Zeit
27.08 -
03.09 -
10.09 -

17.09 -

24.09 -

01.10 -

Stand: 30.01.26

QP 3-11 - Hadung

Ort
Hiundelerhitte

Armbrustschitzenhaus

Bahnhof Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Kronenplatz Affoltern

Weiteres

Infos folgen

Regionstag, mittnehemen: Lunch, Getrank,
Uniform, Billet nach Zurich, Turnschueh

Turnschuhe anziehen



