

# QP 3-11 - Hadung

## Spiel und Spass

100% Hadung

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	Hündelerhütte	-
03.09	-	Armbrustschützenhaus	-
10.09	-	-	Infos folgen
17.09	-	Bahnhof Affoltern	Regionstag, mittnehemen: Lunch, Getränk, Uniform, Billet nach Zürich, Turnschueh
24.09	-	Schützenhaus Obfelden	-
01.10	-	Kronenplatz Affoltern	Turnschuhe anziehen

Stand: 30.01.26